[bookmark: _Toc265228393][bookmark: _Toc226965828][bookmark: _Toc150480793][bookmark: _Toc195842920][bookmark: _Toc142311057][bookmark: _Toc353873665][bookmark: _Toc305158897][bookmark: _Toc226337251][bookmark: _Toc127151555][bookmark: _Toc150774760][bookmark: _Toc305158823][bookmark: _Toc353873935][bookmark: _Toc264969245][bookmark: _Toc353825545]合同编号：
[bookmark: _Toc191299515]

技术服务咨询委托合同

工程名称：2025年公共公益类补办手续项目
工程地点：房山区十渡镇

甲方（委托人）：北京市房山区十渡镇人民政府
乙方（受托人）：北京桐君恒辉工程顾问有限公司

甲方：（委托人）北京市房山区十渡镇人民政府
乙方：（受托人）  北京桐君恒辉工程顾问有限公司
根据《中华人民共和国民法典》和有关法律法规，合同双方就房山区十渡镇公共公益项目相关手续办理服务项目经双方协商一致签订本合同。
一、甲方委托乙方进行技术服务的内容如下：
（一）服务范围
房山区十渡镇区域内。
（二）服务内容
1、为保障本项目顺利取得相关部门成果开展的技术服务工作，不涉及施工项目。
2、主要工作量以房山区十渡镇公共公益项目相关成果及手续服务项目  实际发生量为准。

二、履行期限及地点
1、合同履行期限：合同签订之日起2年。
2、在北京市房山区十渡镇履行。

三、甲方协作事项
为保证乙方有效进行技术服务工作，甲方应当向乙方提供下列工作条件和协作事项：
1、提供技术资料：提供乙方开展工作所必需的技术资料。
2、提供工作条件：在项目规定的进度内协助乙方收集资料，在项目实施期间给予其他必要的协助。
3、甲方提供上述工作条件和协作事项的时间及方式：合同履行期间，按照甲乙双方协商的形式提供上述工作条件。

四、服务期限
服务周期，为 两  年， 自 2025 年 8月 至 2027 年 8月。

五、合同价款
甲乙双方协商约定综合单价为 200 元/平方米，合同金额为
3920000.00 元，最终总价以实际测绘建筑面积（工程量）乘以综合单价为准。

六、付款方式
签订合同后，采购人支付中标金额的50%做为启动资金，金额为：￥1960000.00 元（大写：壹佰玖拾陆万元整）。项目完成初步审定后支付中标金额的30%，金额为：￥1176000.00 元（大写：壹佰壹拾柒万元）。项目通过审定会后按甲方要求及时出具报告后支付剩余中标金额，金额为：￥784000.00 元（大写：柒拾捌万肆仟元）。

七、甲方的权利和义务
1、甲方有权要求乙方按本合同的要求，按期保质保量完成工作任务。
2、甲方有权对项目工作进度、质量等情况进行监督、检查，并提出相关询问。
3、甲方有权要求乙方对已提交技术成果进行补充完善。
4、甲方应当为乙方的作业队伍顺利进入现场工作提供便利条件。
5、甲方保证项目款按时到位，以保证项目的顺利进行。

八、乙方的权利和义务
1、乙方应按照合同约定和相关标准开展工作，按照合同约定时间提交项目成果，并进行成果归档；乙方应确保工作中提交的工作成果及服务不侵害第三方的在先权利，否则应承担由此产生的一切后果。
2、项目进行期间乙方应就作业安全制定完整可行的方案，作业人员应严格遵守各项规章制度，乙方工作人员在履行本合同期间造成的财产或人身损害，其后果均由乙方承担，甲方概不负责。
3、乙方应按照国家安全生产、交通法规等要求申请并取得相关证件或批复，开展相应工作。
4、乙方应选派有工作经验、技术全面、责任心强的技术人员承担本项工作，并明确每个作业小组负责人，未经甲方同意，不得更换。
[bookmark: _GoBack]
九、违约责任
违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》及相关法律法规及本 合同有关条款的规定承担违约责任。
（一）甲方和乙方未按约定履行本合同义务均属违约，应向对方承担因违约造成的一切损失。
（二）违约责任：
1、甲方无正当理当拒绝接受服务，甲方须向乙方提供赔偿。
2、乙方不能提供服务的，乙方须向甲方提供赔偿。
3、如因甲方原因导致项目未能通过初审会及审定会，甲方按照已付出的劳动成本进行结算。

十、由于不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时协商处理。

十一、本合同执行过程中的未尽事宜，双方应本着实事求是友好协商的态度加以解 决。双方协商一致的，签订补充协议。补充协议与本合同具有同等效力。

十二、因本合同发生争议，由双方当事人协商解决或由双方主管部门调解，协商或 调解不成的，可按照第（ 二）种方式解决。
1、提交北京市房山区仲裁委员会仲裁。
2、依法向房山人民法院起诉。

十三、附则
本合同一式  肆 份，甲方执 贰   份，乙方执 贰 份。
（以下无正文）

甲方：北京市房山区十渡镇人民政府     （盖章）

法定代表人或委托代理人：

乙方： 北京桐君恒辉工程顾问管理有限公司 （盖章）

法定代表人或委托代理人：

签订时间：2025年8月5日
		42